E L E C T R O
Potent iometr ischer XY-YT Miniaturschreiber
MINIGOR®. Type RE 501
GOERZ ELECTRO Ges.m.b.H. - Wien
MINIGOR® Type RE 501 - der kleinste XY-YT-Schreiber
bietet eine einzigartige Kombination von Vorteilen:
• Universelle Verwendbarkeit durch XY- und YT-Betrieb
• Netzunabhdngig durch Betrieb mit eingebauter Batterie

■ 1 Bedienungsanleitung
1 Serviceanleitung und Bauteilliste
Bestellbezeichnung fur Zubehor
Netzgerdt 110/127 V und 220/240 V~, 50/60 Hz und 5...7V—)
NetzanschluBkabel (im Lieferumfang von GE47 01 inbegriffen)
GE47 01
Z b 3 6 2
Spannungsteiler 0,1 bis 5 V/cm
Nebenwiderstand 1 bis 500 ixA/cm
Schreibstift (fiir Wachspapier)
GE43 23
GE42 83
Zb 333
Filzstifte (fur Normalpapier, nur in Packungen zu 5 Stuck lieferbar)
1 Filzstift rot
1 Filzstift blau
Zb 317/1
Zb 317/4
Diagrammrollen (nur in Packungen zu 10 Rollen lieferbar)
1 Rolle Wachspapier
1 Rolle Normalpapier
Zb 313
Z b 3 1 4
Diagrammkarten (nur in Packungen zu 10 Blocken lieferbar)
1 Block zu 25 Diagrammkarten Wachspapier
1 Block zu 25 Diagrammkarten Normalpapier
Kabelgarnitur (6 Stuck MeBkabel 0,5 m lang)
Z b 3 1 5
Z b 3 1 6
Z b 3 2 9
o
Sicherungen fiir GE 47 01 (nur in Packungen zu 10 Stuck lieferbar)
G-Schmelzeinsatz 100 mA
G-Schmelzeinsatz 50 mA
G-Schmelzeinsatz 0,8 A
M0,1 C
M 0,05 C
M 0 . 8 C
Ledertragtasche
(Die Tasche ist geeignet, den Minigor mit dem im Lieferumfang
enthaltenen Zubehor sowie 8 Monozellen, einen Spannungsteiler
und einen Nebenwiderstand aufzunehmen).
Z b 3 8 0
Anderungen vorbehalten!
E L E C T R O
C-3.22 | 5.71 M 8 |
GOERZ ELECTRO Ges .m.b .H . A -1101 WIEN Pos t fach 204
Telefon: 64 36 66 Telex: 13161 Telegramm: goerzelectro wien
PRINTED IN AUSTRIA o